[image: ]

Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2022 года                                                                                  № 165

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества за 2021 год

Рассмотрев проект решения Думы города «Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2021 год», Дума города Радужный решила:

  Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2021 год принять к сведению (Приложение).

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы города					                   Г.П. Борщёв

«___» __________ 2022 года

image1.png